
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈱アビタシオン・オノ ㈱上野原建設
㈲協栄電気 ㈱髙橋建設
㈱田村組　 ㈱東山土木建築

㈱アビタシオン・オノ ㈱荏原製作所
㈱オカダ管工 ㈲協栄電気
㈲高井設備 新明和アクアテクサービス㈱

㈱秋山電気 ㈱アビタシオン・オノ
㈱角屋ハウジング ㈲協栄電気
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

(有)小川屋 ㈱角屋ハウジング
環境美化㈱ ㈱富田
㈱不二商会山梨営業所

(有)小川屋 ㈱オマタ
㈱鈴木 東八防災㈱
㈱東ポン商会 ㈱富田

平成２７年２月２５日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 上野原小学校特別支援学級空調設備設置工事 上野原 平成27年3月31日 ㈱髙橋建設 1,960,000 円 2,104,000 円

修繕 指名競争 秋山温泉流水プールポンプ取替修繕 秋山 平成27年3月25日 ㈱アビタシオン・オノ 2,450,000 円 2,723,310 円

修繕 指名競争 上野原小学校保健室空調設備取替修繕 上野原 平成27年3月31日 ㈲協栄電気 1,000,000 円 1,365,000 円

(有)小川屋 1,300,000 円 1,301,389 円

物品 指名競争 非常食及び飲料水 上野原市の指定箇所 平成27年3月25日 東八防災㈱

委託 指名競争 山梨県議会議員一般選挙公営ポスター掲示場設置・保守業務 上野原市の指定箇所 平成27年3月31日

1,197,980 円 1,500,600 円


